第５号様式（第9条関係）

令和　　年度（公財）高知県文化財団（共催・後援）事業実施報告書

[bookmark: _GoBack]令和	年	月	日

（公財）高知県文化財団
理事長　井奥　和男様

    団  体  名
団体所在地
代表者名	○印
令和  　 年　　月　　日付　高文第　　号で（共催・後援）の承認のありました事業を終了しましたので、下記のとおり報告します。

	事業の名称

	事業の内容等

	開催日時

	入場者数

	成果

	その他特記事項

· その他、必要な提出書類（必須）
「収支計算書（後援の場合は不要です）」、「実績を示す資料（チラシ、写真、パンフレット等）」を添付してください。